РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 24

27 марта 2023 года	                                       с. Отрадовка
№
О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Отрадовского сельского поселения

В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 30.11.2021 № 15 «Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Отрадовского сельского поселения Азовского района и санкционирования оплаты денежных обязательств главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Отрадовского сельского поселения Азовского района», дополнив пункт 6 Приложения к постановлению подпунктом 11, следующего содержания:
«11) наличия лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено открытие такого счета.»
2. Внести следующие изменения в постановление от 30.11.2021 № 15 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Азовского района», дополнив пункт 2.6 раздела II приложения к постановлению абзацем следующего содержания:
«наличие лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено открытие такого счета.»
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Отрадовского сельского поселения	     А.Н. Глазева